
Triathlon Populaire de Tramelan
DECOUVERTE D

14.06.2014

Pos. N° Nom,
prénom

Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Swim Trans. 1 Bike Trans.2 Run

1 301 COHEN
PERRINE

SAVAGNIER NE BEL DECOUVERTE
D

1995 5 01:05:38.106 - 3:05.511
(1)

48.870
(1)

42:34.781
(1)

54.988
(1)

18:13.956
(1)

2 314 RIAT
GABY

CORTEBERT BE/JB SUI DECOUVERTE
D

1969 5 01:25:03.731 19:25.625 4:54.613
(3)

3:18.351
(3)

51:02.340
(2)

57.165
(2)

24:51.262
(2)

3 308 AVERADO
LAURA

LA
CHAUX-DE-FONDS

NE SUI DECOUVERTE
D

1985 2 DNF 3 Tr. - - - - -

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 11.05.2024 Page 1/1


